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Dagsorden til bestyrelsesmøde tirsdag d. 6. februar 2024 kl. 17 – 19.30.  

Afbud: Rasmus  

 

Referent: Birgitte Rask Madsen 

 

 

1. Godkendelse af referat Godkendt 

 

 

 

2.  Høringssvar – stærke og inkluderende børnefællesskaber. 

     Bilag  

     Referat af dialogmøde – Anita og Jeppe.  

     Fra individ til fællesskab – mellemformer positiv men det går for stærkt.  

     Erfaringsudveksling fra nogle skoler blev diskuteret. Er der ressourcer til det? 

     Bestyrelsen har udarbejdet et høringssvar. 
        

 

 

3. Bestyrelsen  

    Drøftelse om børnehaven og dens rammer – udspil, tanker osv. – Hvad skal der ske  -  hvorfor kommer der  

    færre børn – vi har gode/hyggelige men ældre rammer. De andre har vuggestuer det er et plus. 

    Skal vi være en vuggestue? 

    Færre børn giver plads og tættere samarbejde og samhørighed blandt personalet! 

    Evt renovering 

    Flyttes blåstue pga vuggestue – Det er vigtigt at der kan der laves besøg hos hinanden (lige som dagplejen)      

     for de børn der kan rumme og være en del af de besøg og for at børnene møder forskelligheden.  

     Hanne kontakter Anders Norup om et møde og foreligger vores forslag omkring evt renovering og  

     vuggestue.  

    Nyt fra bestyrelsen. – forældreaften - hvad skal den indeholde – indblik i vores dagligdag ift mellemform  

     børnehaven -  skole. Hvordan og hvorfor -  Vi tænker en gang i efteråret. 

     

    Arbejdsdag – vi aflyser i år og henvender os til forældrene med små specifikke opgaver i løbet af året i stedet. 

    Julearrangement – lørdag i nov? God ide vi lægger hovederne i blød. 

    Sommerfest – Høstfest god ide 

 

 

4. Nyt fra Blå stue, børnehaven og Hanne -    

    Personaleorientering v. Hanne – Lone M kommer tilbage på Blå pr 1. August – Charlotte skal genopereres og  

    det er uvis om hvornår hun vender tilbage. Nanna er gået ned på 29.5. vores 2 vikarer Nanna og Frederikke 

    ophører 1.maj. Hanne kommer mere med ud på stuerne fremadrettet. 

 

    Budget – herunder børnetal v. Hanne  -  Vi skal investere i noget nyere legetøj  - det trænger til at blive  

    fornyet.  

 

DAGSORDEN 
BESTYRELSESMØDE  



 

 

Side 2 af 2 

    Fotografering? Vi bestiller til gruppebillede ved Søren Friis – marts  

    Referat af pædagogisk dag – v. Gitte, Anders, Birgitte og Hanne  Vi havde en god dag .  

    Blå arbejdede med Teamsamarbejde. Vigtigheden at overholde aftaler og at vi arbejder mere ens –         

    Vi starter med at tage på hjemmebesøg Dagen blev afholdt i samarbejde med konsulent med Tove L. 

    Tomassen.  

 

Gul fik lavet ny struktur og handleplaner på alle børn  - fik lavet nye aftaler med de andre stuer om besøg og   

hjælp. 

Mejser og Ugler hørte podcast omkring det nye børnesyn – fik større indsigt i vores fælles arbejdsdag. Hvordan 

kan vi bedre hjælpe  - bruge hinanden i vores dagligdag – justeret på vores frugt spisning om eftermiddagen – 

børn skal selv vælge fra eller til.   

 

 

 

5. Evt. Nyt møde 19. marts kl 17.00 – 19.00 

           Anders Norup deltager i dette møde. 

    

 

 

 

  Anita       Hanne  

 

  Formand            Institutionsleder.  

 
 


